Model & Shembull Kalendar i Konsultimit Publik



Kalendar i konsultimit publik 
Keshilli Bashkiak Diber
 Tetor 2023
Titulli i Projekt-aktit : Konsultim publike ne Bashkine DIBER ne lidhje  per:
1. Projekt Buxhetin Afatmesem PBA 2024-2026
2. Projekt buxhetin 2023
Propozuesi : Projekt –aktet është propozuar nga ana e Kryetarit i Bashkise Diber
Sqarime për projekt-aktin : Relacioni sqarues i projekt-aktit përcakton arsyet e paraqitura nga propozuesi i projekt-aktit, të cilat në mënyrë të përmbledhur janë : menyra se si do shpenzohen parate per 2024-2026, projekt buxhetin 2024 si dhe paketen fiskale 2024. 
Grupet që do të konsultohen:, Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise,  Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shoqerise civile, Media, dhe Komuniteti i Biznesit etj. 
	Nr
	Aktiviteti
	Data
	Vendi
	Ora
	Menyra
	Forma 

	1
	Konsultim publik me banore te njesise , Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise,  Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shoqerise civile, Media, dhe Komuniteti i Biznesit

	01.11.2023
	Njesia administrative Tomin
	14.00
	Takim publik
	Bisedë 

	2
	Konsultim publik me banore te njesise , Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise,  Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shoqerise civile, Media, dhe Komuniteti i Biznesit

	01.11.2023
	Njesia administrative Peshkopi
	16.00
	Takim publik
	Bisede

	
3
	Konsultim publik me banore te njesise , Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise,  Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shoqerise civile, Media, dhe Komuniteti i Biznesit

	02.11.2023
	Njesia Administrative Zall Rec
	10.30
	Takim Publik
	Bisede

	4
	Konsultim publik me banore te njesise , Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise,  Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shoqerise civile, Media, dhe Komuniteti i Biznesit

	02.11.2023
	Njesia Administrative Zall Dardhe
	11.30
	Takim Publik
	Bisede



	5
	Konsultim publik me banore te njesise , Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise,  Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shoqerise civile, Media, dhe Komuniteti i Biznesit

	02.11.2023
	Njesia Administrative Fushe Cidhen
	13.30
	Takim Publik
	Bisede

	6
	Konsultim publik me banore te njesise , Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise,  Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shoqerise civile, Media, dhe Komuniteti i Biznesit

	03.11.2023
	Njesia Administrative Kastriot
	11.00
	Takim Publik
	Bisede

	7
	Konsultim publik me banore te njesise , Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise,  Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shoqerise civile, Media, dhe Komuniteti i Biznesit

	03.11.2023
	Njesia Administrative Arras
	13.00
	Takim Publik
	Bisede

	8
	Konsultim publik me banore te njesise , Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise,  Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shoqerise civile, Media, dhe Komuniteti i Biznesit

	03.11.2023
	Njesia Administrative Maqelare
	16.00
	Takim Publik
	Bisede

	4
	Konsultim publik me banore te njesise , Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise,  Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shoqerise civile, Media, dhe Komuniteti i Biznesit

	02.11.2023
	Njesia Administrative Zall Dardhe
	11.30
	Takim Publik
	Bisede

	4
	Konsultim publik me banore te njesise , Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise,  Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shoqerise civile, Media, dhe Komuniteti i Biznesit

	06.11.2023
	Njesia Administrative Selishte
	11.00
	Takim Publik
	Bisede

	4
	Konsultim publik me banore te njesise , Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise,  Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shoqerise civile, Media, dhe Komuniteti i Biznesit

	06.11.2023
	Njesia Administrative Mhurr
	14.00
	Takim Publik
	Bisede

	4
	Konsultim publik me banore te njesise , Qytetare, Komuniteti arsimit, shendetesise,  Kryetaret e Strukturave Komunitare, organizatat e shoqerise civile, Media, dhe Komuniteti i Biznesit

	07.11.2023
	Njesia Administrative Lure
	[bookmark: _GoBack]12.00
	Takim Publik
	Bisede





1

